
SMLOUVA O DÍLO

uzavíraná podle zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „Smlouva“)

níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Blovice

sídlo: Masarykovo nám. 143, 33601 Blovice
zastoupený: starostou města Bc. Robertem Zelenkou
lČ: 00256455
DIČ: CZ00256455
Bankovní spojení: ČS, a.s., č.ú. 723278399/0800

A

Zhotovitel: BLUEPEOPLE s.r.o.
sídlo: Lipovská 438/1 3, 15521 Praha 5
zastoupený: jednatelem společnosti Jiřím Smidingrem
iČ: 24307459
DIČ: CZ24307459
Bankovní spojení: 76767670/0300 ČSOB

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele dílo „Vybudování II. etapy
městského kamerového dohledového systému pro město Blovice“ v rozsahu
daném projektovou a zadávací dokumentací.

2. Při zhotovení díla budou respektovány platné předpisy, normy a další obecně
platné podmínky a podklady. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a
včas.

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za jeho řádné provedení.

II.
Termín plnění

1. Objednatel se zavazuje předat místo stavby zhotoviteli nejpozději do 7.9.2020.
2. Zhotovitel se zavazuje dílo specifikované v či. I. odst. 1. této smlouvy dokončit a

předat objednateli do 30.9.2020.
3. 0 předání a převzetí díla bude vyhotoven zápis, který bude podepsán oběma

smluvními stranami.

III.
Cena díla

1. Cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele činí:

Cena bez DPH 266 709, Kč



DPH 56 008,89 Kč
Cena vč. DPH 322 718, Kč

lv.
Úhrada ceny za dĺlo a platební podmínky

1. Fakturace zhotovitele bude ke dni předánĺ a převzetí díla.
2. Faktura bude vystavena do pěti pracovních dnů ode dne uskutečnění

zdanitelného plnění zhotovitele.
3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejĺho doručenĺ objednateli. Faktura musí

obsahovat mimo jiné tyto údaje:
. označení účastníků,
. bankovní spojení,
. název díla,
. cenu díla včetně specifikace výše DPH
. razítko a podpis.

V.
Odpovědní zástupci stran

1. Mimo statutární zástupce organizací uvedené v hlavičce této smlouvy jsou při
realizaci díla oprávněni smluvní strany zastupovat:

a) Za objednatele:
ve věcech technických :
Za zhotovitele:

ve věcech smluvních a technických:

Vl.
Záruka a záruční podmínky

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla podle příslušných ustanovení Občanského
zákoníku.

2. Zhotovitel přebírá na dílo dohodnutou záruku v trvání 24 měsíců. Záruční doba
počíná běžet dnem řádného předání díla objednateli bez vad a nedodělků.

3. Objednatel oznámí zhotoviteli zjevné vady díla při jeho převzetí, ostatní vady do
30 dnů poté, co je zjistil. Oznámení bude provedeno písemně.

4. Zhotovitel je povinen vady bezplatně odstranit do 10 dnů ode dne jejich oznámení
objednatelem, pokud nebude dohodnuto jinak. Provedené opravy vad je zhotovitel
povinen objednateli předat písemně.

VII.
Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení smluveného termínu dokončení díla se zhotovitel zavazuje
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0.5 % z ceny díla bez DPH za každý
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady zaplatí zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý započatý týden
prodlení s odstraněním vady.

2/3



3. V případě prodlení objednatele s platbou faktury vystavené v souladu s touto
smlouvu zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné
částky za každý den prodlení.

4. Smluvní pokutu je oprávněn objednatel po jejím vyčíslení odečíst z faktury
zhotovitele. Objednatel je oprávněn postupovat obdobně i při uplatnění nároku na
náhradu škody.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Změny ve výchozích podkladech nebo požadavcích objednatele v pruběhu prací
budou řešeny písemným dodatkem této smlouvy podepsaným oběmi smluvními
stranami, ve kterém budou uvedeny požadované změny rozsahu díla, jejich cena
a případná změna doby plnění.

2. Od smlouvy lze odstoupit ze zákonných důvodů nebo v případě jejího závažného
porušení jednou ze smluvních stran. V případě odstoupení od smlouvy zanikají
všechna práva a povinnosti smluvních stran, není však dotčen nárok na náhradu
škod vzniklých jejím porušením.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost
originálu.

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými
smluvnĺmi stranami, event, jimi zmocněnými osobami jednajícími za účastníky
v souladu s touto smlouvu.

5. Smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
smluvní strany se dohodly na tom, že smlouvu zveřejňuje objednatel.

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva jakož i vztahy ze smlouvy
vyplývající se řídí režimem občanského zákoníku a dalšími předpisy a normami
vztahujícími se na způsob provádění předmětu díla.

1.7,&ioac

Objednatel Zhotovitel

Příloha smlouvy — NBP202008061 — rozpoČet, harmonogram a vybraně reference



BLUE PEOPLE

Přiloha Č. 1
Rozpočet, hannonogram
a reference

Identitikátor dokumentu Autor email Datum
NBP202008061 10.08.2020

MU Blovice
Vybudování II. etapy
městského kamerového
systému pro město Blovice

BLUEPEOPLE s.r.o.
Lipovsk~ 438/13 iČo: 24307459 Id. No.: 24307450
15521 Praha 5 DiČ: 0724307459 Tax ID: 0724307459

Bankovni účet 07K: 767676/0/03000508 Bank account CZKJBAN: CZYS 030000% 0000 7676 7670
Benkovni účet EUR: 7C767607~0300 (ČSOB) Bank account EUR SPN: 0745 fl3% 0000 0000 7676 7697

SWIFT: CEKOCZr‘P

Společnost a zapsáns rtn.e 2~.0š 2012v otchodn~m re)striku.2.sp~so~a znsčka C )95~34 is M&siskěfto soudu v Praze
The comoarly us rogislared since 24 52012 ii tne Czech Pepub!rr au Mu~ucrpaI 00511 of Prague tile mark C 1951‘3.1



ĺ
VAŠE CENA CELKEM ZA MATERIÁL 203.509 Kč

bez DPH, včelnä poplatků

1.11. Práce techniků

4 technici, 8 dní

VAŠE CENA PRÁCE CELKEM 63.200 Kč
bez DPH, včelně poplatků

1.111. Celkové shrnutí

VAŠE CENA CELKEM ZA DÍLO 266.709 Kč
bez DPH. včetně poplatků

B LU EP EOPLE
Lipovská 438113 iČo: 24 307459 Id. No.: 24307450
15521 Praha 5 DiČ: C224307.159 Tax ID; 0224307.453

Bankovní účel CZK: 70767670r300 ~ČSOB, Bank account CZK j~AN: 0295 0300 0000 0000 7676 7670
Bankovni ú&t EUR: 767676070300 (ČS0&í Bank account EUR IBAN: 024503000000000076767607

SWIFT: CEKOCZPP

Spclečrcsl je zapsá‘n d‘la 24.052012 votvhoo.,m r~jslriku.iso‘s0tá ‚načka C 195191 U ~ěst5kóI‘o SOiídu V Praze
The conI9ally ‘S reyiSle,ed Since 24 52012 „1 tla Czech flapublic al Munc:ital court of Prague file n~‘k C 195194



II. Harmonogram plnění zakázky

V týdnu Od 7.9. 2020 technická příprava, zafouknutí optických kabelů.

V týdnu od 14.9.2020 zavaření optických kabelů, zapojení silové kabeláže, montáž kamer.

V týdnu od 21.9. 2020 el. revize, dokumentace, předání.

Ill. Reference o stejném nebo větším rozsahu plnění

Telefon na
Kontaktní osoba kontaktní osobu

Název zakázky Společnost odběratele odběratele

(údaje budou (údaje budou
Výstavba kamerového systému v rámci výrobního areálu KLAUS Timber poskytnuty na poskytnuty na
společnosti, 35 IP kamer a.s. vyžádání) vyžádání)

(údaje budou (údaje budou
Výstavba kamerového systému v rámci výrobního areálu poskytnuty na poskytnuty na
společnosti, 15 IP kamer LTTRADE s.r.o. vyžádání) vyžádání)

(údaje budou (údaje budou
Výstavba kamerového systému v rámci prodejního areálu poskytnuty na poskytnuty na
společnosti, 47 kamer UNIBRICK s.r.o. vyžádání) vyžádánĺ)

BLUEPEOPLE ar
L(povsk~ 438113 iČo: 24307459 . Id. No.: 24207.159
15521 Praha 5 otČ: CZ26307.159 Tax ID: 0Z24207.l59

Bonkovni účet CZ)<: 767676700300(ČSQB, . Bank account CZ)< BAN: 0295 0300000000037676 7670
• Benkouni účet EUR: 76767007,0300 (ČSOB) Batik account EJR BAN: 0245 0300 00000000 7676 7697

SWIFT: CEKOCZPP

SpoTečnost e zapsárz~ dno 24.05 2012 V ctcha‘znim rojeIr6ti.7spiso~u znacka C 951 9.~ it MéslskěIio soudu v Praze
rho conipatty is regislarel since 24 5.2012 in he Czedi Republic ar Municipal ~ur1 vi Prague ILIO roi C C 195194


